Администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_____________________ № ______

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Ковернинского муници-

пального района Нижегородской области

от 14.05.2019 № 237-р «О создании рабо-

чей группы по вопросам оказания имуще-

ственной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства на терри-

тории Ковернинского муниципального

района Нижегородской области»

В связи с изменениями кадрового состава, а так же переименованием структурных

подразделений администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области, изложить приложение №1 к распоряжению администрации Ковернинского му-

ниципального района Нижегородской области от 14.05.2019 № 237-р «О создании рабо-

чей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и сред-

него предпринимательства на территории Ковернинского муниципального района Ниже-

городской области» в новой редакции согласно приложению.

 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи-

циальному опубликованию путем размещения на сайте администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                 О.П. Шмелев

Приложение

 к распоряжению администрации

 Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

_______________ №_______

Состав рабочей группы

по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специаль-

ный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,

на территории Ковернинского муниципального округа

Председатель рабочей группы:

Гурылева

Марина Лаврентьевна

председатель Комитета имущественных отношений админи-

страции Ковернинского муниципального округа

Заместитель председателя

рабочей группы:

 Банкетова

Мария Александровна

заведующая отделом экономики администрации Ковернинско-

го муниципального округа

Секретарь рабочей группы:

Лебедева

Наталья Александровна

консультант Комитета имущественных отношений админи-

страции Ковернинского муниципального округа

Члены рабочей группы:

Жиганова

Нина Ивановна

инженер по ремонту Отдела жилищной политики, ЖКХ и бла-

гоустройства УКС Администрации Ковернинского округа

Соколова

Валентина Николаевна

начальник финансового управления администрации Ковернин-

ского муниципального округа

Озерова

Наталья Александровна

главный специалист Комитета имущественных отношений ад-

министрации Ковернинского муниципального округа

Жунина

Мария Валерьевна

главный специалист отдела экономики администрации Ковер-

нинского муниципального округа

Клюганова

Татьяна Владимировна

директор АНО «Центр поддержки предпринимательства» (по

согласованию)

Трошин

Иван Юрьевич

представитель Торгово - промышленной палаты Нижегород-

ской области в Ковернинском округе (по согласованию)

Начальники территориальных отделов администрации Ковернинского муниципального

округа, управления по работе с населением р.п. Ковернино администрации Ковернинского

муниципального округа